
 

Společná mariánská modlitba farnosti 
Růžencový měsíc říjen 2023 

ne 1. 10.  Za manžely (společenství manželů) 

po 2. 10.  Za dary Ducha svatého pro všechny mocné tohoto světa (jb) 

út 3. 10.  Za nová kněžská a řeholní povolání v naší farnosti (ps) 

st 4. 10.  Za nemocné, opuštěné a umírající (rk) 

čt 5. 10.  Za kněze, jáhny a bohoslovce (sw) 

pá 6. 10. 
 Za moudrost biskupa Martina a jeho spolupracovníků při vedení 
naší diecéze (společenství manželů II)  

so 7. 10.   

ne 8. 10.  Za oběti fyzického a psychického násilí (lk) 

po 9. 10.  Za děti a mládež, za dar víry (rk) 

út 10. 10. 
 Za všechny, kdo jakkoli trpí z důvodu své odlišné sexuální 
orientace (jmm) 

st 11. 10. 
 Za všechny, kteří obětavě pomáhají ve svém volném čase druhým 
(mch) 

čt 12. 10.  Za děti, rodiče a autority a za pronásledované křesťany v Africe (jh) 

pá 13. 10.  Za mír a pokoj ve světě (ak) 

so 14. 10. 
 Za navázání a prohloubení dialogu mezi křesťanskými církvemi  
v Ostravě (jmm) 

ne 15. 10.  Za všechny staré a nemocné ve farnosti (společenství seniorů) 

po 16. 10.  Za neúplné rodiny a rozvrácená manželství (jb) 

út 17. 10.  Aby naše farnost dostala dotaci na schodiště (jh) 

st 18. 10.  Za nenarozené děti  

čt 19. 10. 
 Aby si děti pokřtěné v Mariánských Horách udržely víru  
i v dospělosti (jh) 

pá 20. 10.   

so 21. 10.   

ne 22. 10. 
 Za dobré vztahy mezi rodiči a dětmi a v rodinách (společenství 
Modlitby matek) 

po 23. 10.  Za rodiny (společenství Modlitby matek) 

út 24. 10.  Za vedení Duchem svatým při výchově dětí (jiš) 

st 25. 10.   

čt 26. 10.  Za děti, které byly letos u 1. sv. přijímání, a jejich rodiny (jmm) 

pá 27. 10.  Za nemocné, závislé, posedlé a lidi bez domova (mp) 

so 28. 10.   

ne 29. 10.   

po 30. 10.  Za dar živé víry a otevřenost pro Ducha svatého (mk) 

út 31. 10.  Za mladé, ať si dobře vyberou povolání a životního partnera (mch) 

 


